PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

SeçàoJudiciÓria de Pcrnambuco

PORTARIA N°741/2005-DF Recife, 14 de novembro de 2005

O MM. Juiz Federal Diretor do Foro da Justiça
Federal, da Seção Judiciária de Pernambuco, DR. FREDERICO
JOsÉ PINTO DE AZEVEDO, no uso das suas atribuições legais,

considerando a Resolução n° 384, de 05 de julho de
2004, do Conselho da Justiça Federal, que dispõe sobre a
aquisição, classificação patrimonia1 e controle de obras
bibliográficas no âmbito do Conselho e da Justiça Federal de
primeiro e Segundo Graus;

R E S O L V E :

DETERMINAR a criação da Comissão Permane~te de
Desenvolvimento de Coleções, com a finalidade de dar
cumprimento à referida Resolução, composta pelo MM.
Juiz Federal Diretor do Foro, Frederico José pinto
de Azevedo, pelo MM. Juiz Federal Ubiratan de Couto
Mauricio, da 9' Vara Federal, e pela servidora He1en
MeIo Tavares Verçosa.

\
\ -

F~~:=I~~~~~SE
PIN

~a1

DÊ-SE

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Titles
	PORTARIA N°741/2005-DF
	Recife, 14 de novembro de 2005
	R E S O L V E :
	\
	~a1
	DÊ-SE